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Hlavni ukazatele spolecnosti RMS Mezzanine, a.s.

Konsolidovana aktiva (tis. K¢)

31/12/2018 I /. 791 058

31/12/2019 4 279 836

31/12/2020 6934177
31/12/2021 6 418 524
31/12/2022 6 923 424
31/12/2023 7219577

30/06/2024 I — 7 808 735

Konsolidovany Cisty zisk / ztrata z pokracujici ¢innosti za obdobi (tis. K¢)
. ________________________________________________________________________________________________________________________|]

1. pololeti 2018 I 35 784

1. pololeti 2019 38695

1. pololeti 2020 -37 934

1. pololeti 2021 67 855
1. pololeti 2022 28 702

1. pololeti 2023 31190

1. pololeti 2024 I 25 077

Konsolidovany vlastni kapital (tis. K¢)
- _____________________________________________________________________________________________________________________________|]

31/12/2018 | —— 7 344400

31/12/2019 2541918
31/12/2020 2 446 628
31/12/2021 2 458 850
31/12/2022 2312 265
31/12/2023 2 463 788

30/06/2024 I 2 376 949
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1. Uvodni slovo predsedy predstavenstva

Vazeni akcionari a obchodni partnefi,

jménem spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. bych Vas rad na tomto misté seznamil s nejddlezitéjsimi
udalostmi, které se odehraly v pribéhu prvniho pololeti roku 2024.

Ve sledovaném obdobi spolecnost a uskutecnila celkem deset novych investic v objemu prevysujicim
4,35 mld CZK.

V prvnim pololeti roku 2024 spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. (dale také .,RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vysi 25 077 tis. KC, za srovnavaci obdobi roku
2023 vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vysi 31 190 tis. K¢. Cisty Urokovy vynos je ve vysi

56 617 tis. K¢ [ve srovnavacim obdobi roku 2023 byl ve vysi 51 794 tis. K&).

Konsolidovany vlastni kapital k 30. 6. 2024 Cinil 2 376 949 tis. KC.

V nasledujicim obdobi bude i nadale snahou Spolecnosti diverzifikovat své zdroje financovani tak,

aby snizila stupen rizika z vypadku konkrétniho zdroje a predesla tak veskerym problémim
a toivzhledem k aktualné vzniklym situacim a jejich postupnému vyvoji.

@@Cu \

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva

V Praze dne 26. 9. 2024
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2. Udaje o spole¢nosti

RMS Mezzanine, a.s. je nezavisla spolecnost plsobici na trhu alternativniho financovani v zemich
stredni a vychodni Evropy. Spole¢nost se zaméruje na financovani malych a strednich podnikd.

Identifikacni Gdaje

Obchodni firma: RMS Mezzanine, a.s.

Identifikacni ¢islo: 000 25 500

Sidlo: Templovéa 654/6, Staré Mésto, 110 00 Praha 1, Ceska republika
Pravni forma: akciova spolecnost

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze,
v oddile B, vlozka 495.

Akcie

Druh akcie kmenova
Forma na majitele
Podoba Zaknihovana
Pocet kusl 1065071 134
ISIN CS0008416251
Celkovy objem emise 532 535 567,- K¢
Jmenovitad hodnota 0,5 K¢

Akcie spolecnosti jsou kotované a kontinualné obchodované na trhu Burza cennych papir{i Praha
(BCPP) a RM-SYSTEM, Ceska burza cennych papird a.s.

Organy spolecnosti k 30. cervnu 2024

Predstavenstvo pUsobilo ve sloZeni:

Ing. Mgr. Boris Procik, pfedseda predstavenstva

Mgr. Lenka Chochlik Bartekova, ¢len predstavenstva

Ing. Zdenka Madunicka, clen predstavenstva

Dozor¢i rada plsobila ve slozeni:

JUDr. Martin Bucko, predseda dozorci rady

Ing. Gabriel Ribo, ¢len dozor¢i rady

Ing. Lenka Vachova, clen dozordci rady

V prdbéhu sledovaného obdobi nedoslo ke zménam v personalnim sloZeni predstavenstva ani
dozordci rady.
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3. Konsolidované ekonomickeé vysledky v 1. pololeti 2024 a srovnani s 1. pololetim 2023

V prvnim pololeti roku 2024 spolecnost RMS Mezzanine, a.s. (dale také ,,RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vys$i 25 077 tis. K¢, za srovnavaci obdobi roku
2023 vykazala konsolidovany zisk za obdobi ve vy&i 31 190 tis. KE. Cisty Grokovy vynos je ve vysi

56 617 tis. K¢ [ve srovnavacim obdobi roku 2023 byl ve vy$i 51 794 tis. KE).

Zisk z provozni ¢innosti je ve vysi 36 059 tis. K¢ (ve srovnavacim obdobi roku 2023 byl ve vysi
23 887 tis. K¢). Konsolidovany zisk pred zdanénim z pokracujici ¢innosti je ve vysi 36 059 tis. K,
za srovnavaci obdobi roku 2023 byl ve vysi 40 798 tis. KC.

V prvnim pololeti roku 2024 spolecnost evidovala ve své konsolidované bilanci vétsi objem eurovych
aktiv nez eurovych zavazkd, a proto i nadale eliminuje kurzové riziko uzavienym ménovym deriva-
tem.

Na strané konsolidovanych aktiv nedoslo k 30. 6. 2024 oproti konci roku 2023 k vyznamnéjSim
zménam, ke konci sledovaného obdobi byly ve vysi 7 808 735 tis. KE. Konsolidovany vlastni kapital
je k 30. 6. 2024 ve vysi 2 376 949 tis. KC.

V obdobi mezi datem 30. 6. 2024 (k nému?Z jsou sestaveny konsolidované vykazy za prvni pololeti roku
2024) a datem sestaveni této zpravy (26. 9.2024) nedoslo k zddnym vyznamnym zménam. Podrobny
komentar ekonomickych vysledkd lze najit v Priloze konsolidované mezitimni Ucetni zavérky.

4. Produkty spolecnosti

Spolec¢nost se specializuje na poskytovani podrizenych (tzv. juniornich nebo mezaninovych)
avérd. Splatnost podrizenych Gvérd je podminéna véasnym a radnym splacenim seniornich,
zpravidla bankovnich, Gvérd. Z pohledu véritele s sebou podfizeny Gvér nese vy$si miru rizika
ve srovnani s klasickym Gvérem, cozZ je ale vyvazeno vy$sim pozadovanym vynosem (Grokovou
sazbou).

Typické pouziti podrizeného Uvéru je v téchto situacich:

e Refinancovani a rekapitalizace (zména kapitalové struktury)
¢ Financovani rozvoje

e Financovani manazerskych odkupd

e Financovani akvizic

¢ Spolufinancovani, projektové financovani

Podrizené Gvéry se zpravidla vyuZivaji pfi zménach kapitalové struktury (refinancovani), financovani
rozvoje podnikani, akvizi¢nim a projektovém financovani. Spoleénost kromé mezaninovych Gvérd
rovnéz poskytuje i dalSi formy kapitalu jako jsou seniorni Uvéry nebo primé investice do vlastniho
kapitalu. Spolecnost investuje dale prostrednictvim investi¢nich fondd.
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unor 2024

unor 2024

brezen 2024

brezen 2024

brezen 2024

duben 2024

kvéten 2024

kvéten 2024

5. Dllezité udalostiv 1. pololeti 2024

¢astedné Cerpani dvou stavajicich prijatych Gvérd od spolecnosti
J&T Private Investments Il B.V.

Castecné splaceni stavajiciho prijatého kontokorentniho Gvéru od J&T Banka, a.s.

Cerpani prijatého kontokorentniho Uvéru od spolecnosti J&T Banka, a.s. za tcelem
financovani spolecnosti podnikajici v cestovnim ruchu.

Castecné Cerpani stavajiciho prijatého Gvéru od spolecnosti
J&T Private Investments Il B.V.

Castecné splaceni stavajiciho prijatého kontokorentniho Gvéru od J&T Banka, a.s.

prijeti dvou novych financovani od spolecnosti JTPEG INVESTMENTS FUND | SICAV,
a.s.

Cerpani prijatého kontokorentniho Uvéru od spolecnosti J&T Banka, a.s.

Castecné splaceni stavajiciho prijatého Uvéru od spolecnosti
J&T Private Investments Il B.V.

kvéten - Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

Cerven 2024

konani radné valné hromady RMS Mezzanine, a.s. formou per rollam
splaceni prijatého kontokorentniho Uvéru od spolecnosti J&T Banka, a.s.

Castecné Cerpani stavajiciho prijatého Gvéru od spolecnosti
J&T Private Investments Il B.V.

Cerpani prijatého kontokorentniho Uvéru od spolecnosti J&T Banka, a.s.

Castecné splaceni stavajiciho pFijatého Gvéru od spolecnosti J&T Private
Investments Il B.V.

oznameni vysledkd hlasovani per rollam radné valné hromady akciové spole¢nosti
RMS Mezzanine, a.s.

Castecné Cerpani stavajiciho prijatého financovani formou kontokorentniho Gvéru
od J&T Banka, a.s.

splaceni prijatého financovani formou Gvéru od 365.bank, a.s. (drive Postova banka,
a.s.)

navyseni a Cerpani stavajiciho prijatého financovani formou kontokorentniho Uvéru
od J&T Banka, a.s.

Castecné splaceni dvou stavajicich prijatého financovani od spolecnosti J&T Private
Investments Il B.V.
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6. Cinnost spolecnosti v 1. pololeti 2024

6.1 Realizované transakce

Ve sledovaném obdobi uskutecnila spolec¢nost investice do podnik( z rGznych odvétvi, zejména
z oblasti financnich investic, nemovitosti a spotrebitelského pramyslu.

Priklady realizovanych transakci

1) Finanéni Holding

V breznu 2024 investovala RMS Mezzanine, a.s. financni prostredky ve formé pdjcky do spolecnosti,
kterd obchoduje ve finanénim sektoru a pUsobi ve stfedni Evropé.

2) Cestovni ruch

V breznu 2024 investovala RMS Mezzanine, a.s. financéni prostredky formou Uvéru do spolecnosti
plsobicich v oblasti cestovniho ruchu, tento Gvér byl v pribéhu 1. pololeti 2024 také plné splacen.
3) Energeticky pramysl

V breznu 2024 investovala RMS Mezzanine, a.s. financni prostredky formou tfi vérd do spolecnosti

plsobici v energetickém prdmyslu. Vdechny tfi Gvéry byly v rdmci 1. pololeti 2024 také splaceny.

V Cervnu 2024 investovala RMS Mezzanine, a.s. finanéni prostredky formou péti Uvérd do spolecnosti
plsobici v energetickém prdmyslu.

6.2 Priklady ukoncenych projektd

1)V lednu 2024 doslo Uplnému radnému splaceni financovani formu pajcky, které od Spole¢nosti
Cerpala finanéni spole¢nost plsobici ve stfedni Evropé.

2] V breznu 2024 doslo ke splaceni Gvéru, ktery od Spolecnosti ¢erpala spolec¢nost podnikajici
v oblasti cestovniho ruchu.

3) V cervnu 2024 doslo k Uplnému predcasnému splaceni celkem 5 financovani formou Gvérd,
které od Spolecnosti ¢erpala spolecnost plsobici v energetickém primyslu.

6.3 Struktura portfolia
Spole¢nost RMS Mezzanine v pribéhu 1. pololeti 2024 uskutecnila celkem 10 novych investic
v objemu dosahujicich vice nez 4,35 mld. CZK. Tyto investice smérovaly zejména do financniho

sektoru, energetického primyslu a cestovniho ruchu.

Prevazna ¢ast investic byla alokovana do aktiv umisténych v Ceské a Slovenské republice,
v Nizozemském kralovstvi, na Kypru a ve Francii.

Financovani novych projektld mélo hlavné uvérovy charakter a bylo pouzito na refinancovani jinych
zdvazku klientd.
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Ke 30. 6. 2024 bylo celkové portfolio RMS Mezzanine z nejvétsi casti alokovano do sektoru
Nemovitosti, ktery predstavuje celkové 41,01% (ve stejném obdobi roku 2023 bylo 46,38%), dale pak
do sektoru Financi celkové 30,03% (v roce 2023 podil 33,70%), Energetiky podil 17,72% (v roce 2023
byl 8,31%) a Spotrebitelského pramyslu podil 11,20% (v roce 2023 byl 11,57%). Podil ostatnich
sektorl byl pod Urovni 1%, viz graf nize.

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2023 podle odvétvi

Energetika (8,31%)
Finance (33,70%)

Spotrebitelsky pramysl (11,57%)
Nemovitosti (46,38%)
Zemédélstvi (0,04%)

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. Cervnu 2024 podle odvétvi

l Energetika (17,72%)
Finance (30,03%)

Spotrebitelsky pramysl (11,20%)
Nemovitosti (41,01%)
Zemédélstvi (0,04%)
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Ke 30. 6. 2024 byly v portfoliu nejvice zastoupené investice za Ucelem ,Rekapitalizace a preklenova-
ciho Uvéru” ve vysi 75,95% podilu (v roce 2023 byl podil 72,11%), ..Projektového financovani” ve vysi
20,01% podilu (v roce 2023 podil 23,75%) a financovani za i¢elem Expanze mélo podil 4,04% (v roce

2023 podil 4,14%).

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. cervnu 2023 podle Gcelu finacovani

Expanze/rozvojové financovani (4,14%)

B Rekapitalizace/preklenovaci avér (72,11%)

B Projektové financovani (23,75%)

O

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2024 podle ucelu finacovani

Expanze/rozvojové financovani (4,04%)

B Rekapitalizace/preklenovaci Gvér (75,95%)

B Projektové financovani (20,01%)

O
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Akoliv se Spolecnost soustfedi predeviim na financovani podniké ve Stiedni Evropé hlavné v Ceské
republice a na Slovensku, prostfednictvim své dcefiné spolecnosti RMSM1 Limited plsobi na Kypru.
Nékteri prijemci financovani od Spolecnosti jsou pravné registrovani i v dalSich zemich, jako je
napriklad Nizozemské kralovstvi nebo Francie.

Ke 30. Cervnu 2024 bylo celkové portfolio geograficky alokovano nasledovné: Ceska Republika podil
6,29% (v roce 2023 podil 7,59%), Slovensko ve vysi 11,60% podil (v roce 2023 podil 18,54%), Kypr po-
dil ve vysi 34,68% (v roce 2023 podil 29,39%), Nizozemské kralovstvi podil 33,35% (v roce 2023 podil
31,00%) a Francie podil 14,08% (v roce 2023 podil 13,48%].

Struktura uvérového portfolia RMS Mezzanine, a.s. k 30. cervnu 2023,
geografické clenéni podle prijemce

\

Ceska republika (7,59%)
Slovensko (18,54%)
Nizozemské kralovstvi (31,00%)
Kypr (29,39%)

Francie (13,48%)

N

-

Struktura uvérového portfolia RMS Mezzanine, a.s. k 30. cervnu 2024,
geografické clenéni podle prijemce

Ceska republika (6,29%)
Slovensko (11,60%)
Nizozemské kralovstvi (33,35%)
Kypr (34,68%)

Francie (14,08%)

7~

L
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7. OCekavané udalosti ve 2. pololeti 2024
Dilezité rizikové faktory a nejistoty
Uvérové riziko

Spolec¢nost v rdmci svého podnikani poskytuje dluhové financovani podnikatelskym subjektim.
Pripadné nesplaceni dluznych ¢astek ze strany klientl spole¢nosti mdZe vést k negativnimu dopadu
na hospodareni spolecnosti.

Pro eliminaci tohoto rizika Spolecnost vypracovala a dodrzuje celou radu opatreni, kterd pokryvaji
obchodni pripad od prvotniho kontaktu s klientem az po splaceni Uvéru. Mezi nastroje, které
Spolecnost vyuziva, patfi napriklad formalizovany proces investicniho rozhodovani nebo pravidelné
monitorovani hodnoty Uvérového portfolia.

Riziko aktiv a pasiv (assets liabilities management), riziko likvidity

Spolecnost vyuziva pri své cinnosti cizi zdroje. PFeruseni nebo vyznamné omezeni pristupu k cizim
zdrojim muUzZe spole¢nost nepfiznivé ovlivnit.

Cilem Fizeni téchto rizik je zajisténi stabilnich Grokovych vynost ve vztahu k prijatému financovani
a optimalizace Grovné likvidnich prostredkd. Spole¢nost na pravidelné bazi sleduje a vyhodnocuje
svoji likvidni a Urokovou pozici a prijima prislusna opatreni.

Provozni riziko

V souvislosti s kazdodennim chodem spolecnosti je spojena cela rada rizik. Spolec¢nost vyhodnocuje
provozni rizika a prijiméa adekvatni opatreni zejména ve vztahu k zamezeni legalizace vynos( z trest-
né cinnosti, bezpeénosti IT systémd a personalnimu rizeni (bezpecnost prace, péce o klicové za-
méstnance). Realizace provoznich rizik mize mit negativni vliv na chod a budouci vyvoj spole¢nosti.
Spolecnost postupné implementovala radu opatreni technického a organizacniho charakteru s cilem
omezit provozni rizika.

Ménové riziko - ménové riziko prameni z oteviené devizové pozice (tzn. existence takovych aktiv ¢i
zavazkl Spolecnosti, jejichZ hodnota z pohledu Spolecnosti kolisa se zménami ménovych kurzd).
Ménové riziko se realizuje bud've formé translacniho, nebo transakcniho rizika. Translacni riziko se
tyka tcetniho zachyceni aktiv a pasivdenominovanych v cizi méné. Transakcni riziko spociva v riziku,
Ze skutec¢né vysledky transakci se mohou lidit od o¢ekavanych, a to v disledku pohybu ménovych
kurzl. Spolecnost si je tohoto rizika védoma a ridi jej interné tzv. matchingem (prifazovanim) aktiv
(napr. poskytnutych pdjéek a uvérl) denominovanych v jedné méné k pasivim (zdrojim financovani)
denominovanym ve stejné méné a ménovymi derivaty. Spolecnost v roce 2024 vyuzivala pri rizeni
meénového rizika derivatové obchody, konkrétné ménové forwardy a swapy.

Trzni riziko - Spolecnost v ramci svého podnikani investuje do vlastniho kapitalu podnikatelskych
subjektl a do investi¢nich instrumentd obchodovanych na kapitalovych trzich. Hodnota téchto
investic v ¢ase kolisa, coz mze vést k nepriznivému dopadu do hospodareni spole¢nosti.

Kromé vyse uvedenych rizik si spolecnost RMS Mezzanine, a.s. nebyla védoma Zadnych dalSich
vyznamnych rizik, nejistot nebo dllezitych faktord, které mohly provazet a vyznamné ovlivnit jeji
podnikatelskou ¢innost a vysledek hospodareni spolecnosti ve 2. pololeti roku 2024.

8. Seznam transakci se spriznénymi osobami

V ramci bézného obchodniho styku byly ucinény tyto Ukony mezi propojenymi osobami v rdmci prvni-
ho pololeti roku 2024.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2019 pdj¢ku spolecnosti RMSM1 LIMITED ve vysi
751 tis*. K¢ (30 tis. EUR] pUjcka byla v listopadu 2020 navysena a k 31. prosinci 2020 ¢inila 1 001 tis*. K¢
(40 tis. EUR) v prébéhu roku 2021 byla pljcka opét navySena a k 31. prosinci 2021 Cinila 1 902 tis*. K¢
(76 tis. EUR), v prabéhu roku 2022 byla opét navySena a to v ¢ervnu, listopadu a prosinci roku 2022
Cinila 2 903 tis*. KC (116 tis. EUR). V pribéhu 1. a 2 pololeti roku 2023 byla pujcka opét navysena

a k 31. prosinci 2023 ¢inila 3 779 tis*. K¢ (151 tis. EUR]. V prabéhu 1. pololeti roku 2024 byla pljcka
navySena a k 30. éervnu 2024 ¢inila 6 532 tis*. K¢ (261 tis. EUR).

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30.06.2024 ve vysi 25,03
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Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. prijala v fijnu roku 2023 Gvér od spolecnosti RMSM1 LIMITED ve vysi
66 480 tis*. K¢ (2 656 tis. EUR]. V prdbéhu 1. pololeti roku 2024, byla pdjcka kompletné splacena a ukoncena.

Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v listopadu roku 2023 Gvér spole¢nosti RMSM1 LIMITED
ve vy$i 7 548 tis. K. V pribéhu 1. pololeti roku 2024 byla pGjcka navy$ena a zarover i splacena v celé
navySené vysi, tj. 8 053 tis. KC.

Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. prijala v prosinci roku 2023 tvér od spolecnosti RMSM1 LIMITED ve vysi
51687 tis*. K¢ (2 065 tis. EUR). V prubéhu 1. pololeti roku 2024, byla pujcka kompletné splacena a ukonéena.

Spoleénost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v prosinci roku 2023 pdjc¢ku spolecnosti RMSM1 LIMITED
ve vy$i 160 192 tis*. K& (6 400 tis. EUR). Tento Uvér byl v pribéhu 1. pololeti pribézné ¢erpan
a splacen a k 30. ¢ervnu 2024 Cinil 44 753 tis*. K¢ (1 788 tis. EUR].

Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. prijala v lednu roku 2024 Gvér od spolecnosti RMSM1 LIMITED ve
vy$i 35 643 tis*. KC (1 424 tis. EUR). V pribéhu 1. pololeti roku 2024, byla pljcka kompletné splacena
a ukoncena.

Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. prijala v dubnu roku 2024 Gvér od spole¢nosti RMSM1 LIMITED
ve vysi 78 694 tis*. KC (3 144 tis. EUR).

Pokud jde o jiné propojené osoby ve vztahu ke Zpracovateli, nez ty, které jsou uvedeny v této zprave,
nejsou Spolecnosti ani pri vynalozeni veskeré péce pozadované po radném hospodari znamy. Pokud
jde o jiné pravni Ukony ucinéné v zajmu nebo na popud propojenych osob, nebyly v 1. pololeti roku
2024, kromé téch, které jsou uvedeny v této zprave, prijaty ani uc¢inény. Po prozkoumani a provéreni
pravnich vztahl mezi RMS Mezzanine, a.s. a propojenymi osobami lze konstatovat, Ze v dUsledku
smluv, jinych pravnich Gkond a véech ostatnich opatfeni, kterd byla Spoleénosti v 1. pololeti roku
2024 v zajmu nebo na popud propojenych osob ucinéna Ci prijata nevznikla zpracovateli zadna Ujma.

9. Prohlaseni o ovéreni auditorem

Tato pololetni zprava ani zadna jeji Cast nebyly ovéreny auditorem.

10. Prohlaseni opravnénych osob
Cestné prohlasujeme, Ze podle naéeho nejlepéiho védomi podava tato pololetni zprava vérny a poctivy
obraz o financni situaci, podnikatelské Cinnosti a vysledcich hospodareni spolecnosti RMS Mezzanine,

a.s. za 1. pololeti roku 2024 a o vyhlidkach budouciho vyvoje financni situace, podnikatelské Cinnosti
a vysledk( hospodareni.

@mu\

Mgr. Ing. Boris Procik
Predseda predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

Mgr. Lenka Chochlik Bartekova
Clen predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

M /

Ing. Zdenka Madunicka
Clen predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2024




Uucetni zaverka RMS Mezzanine, a.s.

i koncCici 30. cervna 2024



RMS Mezzanine, a.s.

Vs Y4

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka
k 30. cervnu 2024, resp. za obdobi koncici 30. cervna 2024

Vyhotoveno dne:

Podpis statutarniho orgénu ucetni jednotky:

Osoba odpovédna za ucetni zaverku:

26. zati 2024

Ing. Mgr. Boris Procik

Ing. Zdenka Madunicka /é{ﬁ\

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2024
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RMS Mezzanine, a.s.

MEZITIMNi KONSOLIDOVANY VYKAZ FINANCNI SITUACE
k 30. cervnu 2024

v tis. K¢

AKTIVA

Penézni prostfedky

Derivatové nastroje k obchodovani

Akcie ocenované realnou hodnotou do ostatniho Uplného vysledku
PuUjcky poskytnuté klientdim

Pohledavky z obchodnich vztah( a ostatni aktiva

Pohledavky ze splatné dané z pfijmu

Stavby a zafizeni

OdloZena dariova pohledavka

Aktiva celkem

ZAVAZKY

Derivatové nastroje k obchodovani
Bankovni Uvéry

Pujcky prijaté od klientd

Vydané dluhové cenné papiry
Obchodni a ostatni zavazky
Zavazky celkem

VLASTNI KAPITAL
Zakladni kapital
Nerozdéleny zisk
Ostatni fondy

Vlastni kapital celkem

Vlastni kapital a zavazky celkem

14
15
16
17

19
19
19

30. ¢ervna 2024

31. prosince 2023

63 856 54 644
15381 -
490 506 699 115
7220999 6 459 200
1925 1186

14 034 3462
955 1116
1079 854

7 808 735 7219577
- 6427

3343 766 3237042
1839 905 1270 054
223 859 215918
24256 26348
5431786 4755789
532536 532536
2067083 2026 863
-222 670 -95 611
2376 949 2463 788
7 808 735 7219577

Priloha uvedena na stranach 19 az 37 tvori nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.
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RMS Mezzanine, a.s.

MEZITIMNIi KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRATY
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2024

v tis. K¢

Urokové vynosy
Urokové néaklady
Cisty urokovy vynos

Cisty zisk z obchodovani

Naklady na poplatky a provize

Osobni naklady

Odpisy

Ztraty ze znehodnoceni financnich aktiv
Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Zisk z provozni ¢innosti

Podil na vysledku hospodareni
spolecné ovladanych spolecnosti

Zisk pred zdanénim
Dan z prijm

ZISK ZA OBDOBI
Pfipadajici:

Akcionardm matefrské spole¢nosti
Nekontrolnim podildm

Zisk na akcii zakladni i zredény (v K¢)

Bod

20
21
22
23
12
10

24

11

25

26

30. ¢ervna 2024

30. ¢ervna 2023

238 666 204 861
-182 049 -153 067
56 617 51794
8 306 2328
-15111 -11 042
-7 075 -5740
-175 -111
2347 -4 261

- 1

-8 850 -9082
36 059 23 887
- 16911

36 059 40 798
-10 982 -9608
25077 31190
25077 31190
0,024 0,029

Pfiloha uvedend na stranach 19 az 37 tvofi nedilnou soucdst této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.
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RMS Mezzanine, a.s.
MEZITiIiMNi KONSOLIDOVANY VYKAZ UPLNEHO VYSLEDKU
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2024

v tis. K¢
Bod 30. ¢ervna 2024 30. ¢ervna 2023
ZISK ZA OBDOBI 25077 31190
OSTATNIi UPLNY VYSLEDEK
PolozZky, které mohou byt ndsledné reklasifikovdany do zisku nebo
ztraty
Kurzové rozdily z prepoctu cizich mén u zahranicnich jednotek 19 6 584 -3771
Podil na ostatnim Uplném vysledku spolecné ovladanych spolecnosti
— kurzové rozdily z prevodu cizich mén 12 - 11 447
Podil na ostatnim uplném vysledku za dané obdobi - -1012
Reklasifikace do vysledku pri likvidaci spolecné ovlddané spolecnosti - 12 459
Polozky, které nebudou ndsledné reklasifikovdny do zisku nebo
ztraty
Pfecenéni akcii oceriovanych redlnou hodnotou
do ostatniho uplného vysledku 7 -118 500 63 818
Ostatni uplny vysledek za obdobi celkem -111 916 71494
UPLNY VYSLEDEK ZA OBDOBI -86 839 102 684

Pfipadajici:
Akcionardm materské spolecnosti -86 839 102 684
Nekontrolnim podildm - -

Pfiloha uvedend na stranach 19 az 37 tvofi nedilnou soucast této mezitimni konsolidované Gcetni zavérky.
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RMS Mezzanine, a.s.

KONSOLIDOVANY VYKAZ PENEZNICH TOKU
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2024

v tis. K¢

PENEZNi TOKY Z PROVOZNi CINNOSTI

Zisk pfed zdanénim

Upravené o:
Odpisy
Dopad odhadu ocCekavané uvérové ztraty k padjckam
Dopad odhadu ocekavané uvérové ztraty k pohledavkam
Cisty trokovy vynos
Podil na vysledku spolec¢né ovladanych spolecnosti
Ztrata uznana pri likvidaci spolecné ovladané spolecnosti
Nerealizované kurzové rozdily

Provozni zisk (ztrata) pfed zménou pracovniho kapitalu

Zména finanénich aktiv / zavazk( k obchodovani

Zména poskytnutych pujcek

Zména obchodnich pohledavek a ostatnich aktiv

Zména obchodnich a ostatnich zdvazkd

Penéini toky z (pouZity v) provozu

Uroky ptijaté

Zaplacend dan z pfijma

Penézni toky z (pouZity v) provozni ¢innosti

PENEZNI TOKY Z INVESTICNi CINNOSTI

Vydaje na pofizeni budov a zafizeni

PFijmy z prodeje akcii oceriovanych realnou hodnotou
do ostatniho Uplného vysledku

PFijmy z likvidace spolecné ovladané spolecnosti

PenézZni toky z investicni ¢Cinnosti

PENEZNIi TOKY Z FINANCOVANI

Prijaté uvéry a prijmy z dluhovych cennych papird
Splatky uvérl a dluhovych cennych papir

Uroky zaplacené

PenézZni toky z (poutzité ve) financovani

Cisty prirastek (ubytek) penéznich prostredki
Penéini prostiredky na pocatku obdobi

Vliv kurzovych rozdil(i na penézni prostredky
Penézni prostfedky na konci obdobi

Bod

12
10
10
20
11
11

17

25

12

11

18
18
18

30. cervna 2024

30. ¢ervna 2023

36 059 40798
175 111

-2 406 4568

- -307

-56 617 -51794
- -16 911

- 12 459

242 098 77 048
219 309 65 972
-21 808 -
-636 820 32171
-739 -5 868
-2.092 -76 779
-442 150 15 496
115 711 43011
-21588 -17 697
-348 027 40 810
-24 -1095

98 348 -

- 45 780

98324 44 685
11 545 932 2991 082
-11 106 539 -2946 529
-183 156 -116 535
256 237 -71 982
6534 13513

54 874 9071
2738 -1677

64 146 20 907

Priloha uvedena na stranach 19 az 37 tvofi nedilnou soucast této mezitimni konsolidované ucetni zavérky.
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VSEOBECNE INFORMACE

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. (dale jen ,Spole¢nost” nebo ,,materska spole¢nost”) je akciova spolecnost registrovana
v Ceské republice se sidlem Praha 1, Templové 654/6, Staré Mésto, PSC 110 00, IC 000 25 500, zapsana v obchodnim
rejstiiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 495, dne 1. ledna 1991. Spole¢nost byla zaloZena v Ceské
republice. Hlavnim mistem podnikani Spole¢nosti je Ceska republika. Jeji matefskou a nejvysi holdingovou spoleénosti
je spolecnost SIMFAX TRADING LIMITED, pricemz nejvyssi ovladajici osobou je Ing. Mgr. Boris Procik.

Hlavnimi podnikatelskymi ¢innostmi Spolecnosti a jeji dcefiné spolecnosti (dale jen ,,Skupina®) jsou investi¢ni aktivity a
poskytovani pGjcek malym a stfednim podnikdm.

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. je kdtovana na Burze cennych papird Praha.

Akcionarska struktura Spolecnosti k 30. cervnu 2024 a 31. prosinci 2023

Podil na zdkladnim kapitalu, respektive na hlasovacich pravech:

30. ¢ervna 2024  31. prosince 2023

SIMFAX TRADING LIMITED 85,44 % 85,44 %
J&T PERSPEKTIVA smisSeny otevieny podilovy fond 7,36 % 7,36 %
MUSTAND INVESTMENT LIMITED 552 % 552 %
Ostatni akcionari 1,68 % 1,68 %

100,00 % 100,00 %

Predstavenstvo a dozorci rada Spolecnosti

Slozeni predstavenstva Spolec¢nosti k 30. ¢ervnu 2024:

Ing. Mgr. Boris Procik predseda den vzniku funkce 10. bfezna 2023
Mgr. Lenka Chochlik Bartekova ¢lenka den vzniku ¢lenstvi 10. biezna 2023
Ing. Zdenka Madunicka ¢lenka den vzniku €lenstvi 30. dubna 2024

SloZeni dozorci rady Spolec¢nosti k 30. ¢ervnu 2024:

JUDr. Martin Bucko predseda den vzniku funkce 21. ¢ervna 2024
Ing. Gabriel Ribo clen den vzniku ¢lenstvi 21. Cervna 2023
Ing. Lenka Vachova clenka den vzniku ¢lenstvi 20. ¢ervna 2024

Vybor pro audit

SloZeni vyboru pro audit k 30. ¢ervnu 2024:

Ing. Jan Uzik, PhD., CA predseda den vzniku funkce 16. ¢ervna 2017
Ing. Branislav Novotny clen den vzniku funkce 16. ¢ervna 2017
Ing. Silvia Karcolovd ¢lenka den vzniku funkce 1. ledna 2018

Zmény v predstavenstvu, dozoréi radé a vyboru pro audit Spolecnosti v priibéhu roku 2024 a po datu uéetni zavérky

V prabéhu prvni poloviny roku 2024 a po datu mezitimni konsolidované ucetni zavérky nedoslo k Zadnym personalnim
zménam ve sloZeni orgdnl Spolecnosti. Pouze doslo k opétovnému zvoleni nékterych dosavadnich ¢len orgédnl
Spolecnosti, konkrétné do funkce ¢lena predstavenstva byla znovu zvolena pani Ing. Zdenka Madunickd a do funkce ¢lena
dozord¢i rady byly znovu zvoleni pan JUDr. Martin Bucko a Ing. Lenka Vachova.

Vymezeni ucetniho obdobi

Mezitimni konsolidovana ucetni zavérka Skupiny k 30. ¢ervnu 2024, resp. za obdobi kon¢ici 30. ¢ervna 2024 obsahuje
Ucetni zavérku materské spolecnosti vCetné jeji organizacni slozky a jeji dcefiné spolecnosti (souhrnné pod ndzvem
,Skupina“). Spolec¢nosti Skupiny maji stejné Gcetni obdobi v rozsahu kalendarniho roku.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2024



Spoleénosti v ramci Skupiny

30. ¢ervna 2024 31. prosince 2023
Datum
zaloZeni/ Funkéni Podil Kons. Podil Kons.
Obchodni jméno Zemé sidla akvizice ména (v %) metoda (v %) metoda
RMS Mezzanine, a.s. Ceska 1.1.1991 CZK - -
republika
RMS Mezzanine, a.s., Slovensko 19. 1. 2011 EUR 100 PIna 100 PIna
organizacna zlozka Slovensko
RMSM1 LIMITED Kypr 21.11. 2006 EUR 100 PIna 100 PInd

Matefska spolecnost RMS Mezzanine, a.s. ma organizacni slozku na Slovensku, kterd je samostatnou podnikatelskou
jednotkou s vlastni funkéni ménou, ale pravné soucdsti materské spolecnosti. Ddle ma materska spolecnost jednu
dcefinou spole¢nost RMSM1 LIMITED se sidlem na Kypru, v niz drzi 100% obchodni podil.

Spolecnosti vylouceny z rozsahu Skupiny

30. ¢ervna 2024 31. prosince 2023
Datum
zalozeni/ Funkéni Podil Kons. Podil Kons.
Obchodni jméno Zemé sidla akvizice ména (v %) metoda (v %) metoda
Kluknavska mliekaren - Slovensko 7.2.2019 EUR 99,54 - 99,54 -

obchodno - odbytové druzstvo

Skupina drzi obchodni podil 99,54 % ve spolecnosti Kluknavska mliekdren obchodno — odbytové druzstvo, avsak
nevykondva kontrolu v této spolecnosti, proto spolecnost nebyla zahrnuta do konsolidované Gcetni zavérky jako dcerina
spolecnost.

2. PROHLASENI O SHODE S UCETNiMI PRAVIDLY A VYCHODISKA SESTAVENiI KONSOLIDOVANE UCETNi ZAVERKY

2.1 Prohlaseni o shodé

Mezitimni konsolidovana ucetni zdvérka byla sestavena vsouladu sIAS 34 Mezitimni ucetni vykaznictvi a v jeho
navaznosti v souladu s Mezinarodnimi standardy ucetniho vykaznictvi (IFRS), Mezinarodnimi Gcetnimi standardy (IAS)
a jejich interpretacemi (SIC a IFRIC) (spole¢né pouze IFRS) vydanymi Radou pro Mezinarodni Uéetni standardy (IASB) a
prijatymi Evropskou unii (EU). Mezitimni ucetni zavérka nepodléha auditu.

2.2 Vychodiska sestavovani konsolidované ucetni zavérky

Mezitimni konsolidovand Ucetni zavérka byla sestavena v konzistenci Ucetnich pravidel aplikovanych v posledni rocni
ucetni zavérce, v niz jsou blize popsana, a pfi respektovani zmeén IFRS uGcinnych k 1. lednu 2024, které jsou dale v této
mezitimni konsolidované ucetni zavérce blize popsany. V pribéhu mezitimniho ucetniho obdobi nedoslo k zadné
podstatné zméné v aplikovanych ucetnich pravidlech.

Mezitimni Ucetni zadvérka vychazi z predpokladu pokracujiciho podniku, ktery nebyl do data schvaleni Ucetni zavérky
narusen, a je sestavena na bazi historického ocenéni s vyjimkou ocenéni finanénich nastroju, pfi jejichz ocenovani je
uvazena redlna hodnota, at jiz pro prvotni (poskytnuté a ptijaté pajcky a Uvéry) nebo i nasledné ocenéni (derivatové
finan¢ni nastroje, nakoupené akcie).

Novd a novelizovanda ucetni pravidla IFRS prijata Skupinou

Skupina uvafZila pti sestavovani této mezitimni konsolidované ucetni zavérky nasledujici novelizace IFRS, jejichZ Gcinnost
je od 1. ledna 2024 a které mély nevyznamny nebo Zadny vliv na vysledky a informace prezentované v této mezitimni
konsolidované Ucetni zavérce ve srovnani s predchazejici konsolidovanou ucetni zavérkou za rok 2023:

= Novelizace IAS 1 Sestaveni a prezentace ucetni zdvérky nazvana Klasifikace zdvazki jako krdtkodobé nebo
dlouhodobé, kterd poskytuje vSseobecnéjsi pristup ke klasifikaci zavazkd s ohledem na smluvni ujednani platna
k rozvahovému dni. Novelizace ma vliv pouze na prezentaci zavazk( ve vykazu financni situace, nikoliv na jejich
ocenéni nebo okamzik zachyceni, stejné tak na informace zverejnované o zavazcich v ucetni zavérce. Novelizace
vyjasiuje, Ze zavazek musi byt prezentovan jako kratkodoby nebo dlouhodoby s ohledem na prdva a povinnosti
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Ucinna k rozvahovému dni a nesmi byt ovlivnéna ocekavanim ucetni jednotky ohledné vyporadani (realizace ci
uskutecnéni) zavazku. Skupina neidentifikovala Zadny dopad plynouci z této novelizace do konsolidované ucetni
zavérky a nepfistoupila v jejim dlsledku k ptipadné reklasifikaci prezentovanych zavazka.

= Novelizace IFRS 16 Zdvazky z leasingu ve zpétném leasingu, kterd upravuje pozadavky na ocenéni zavazku ze
zpétného leasingu. Udinnost je retrospektivni, pficem? Skupina neidentifikovala 7adny dopad plynouci z této
novelizace do konsolidované Géetni zavérky, nebot prozatim nevykazuje Zadnou transakci v rozsahu tzv. zpétného
leasingu.

=  Novelizace IAS 1 Dlouhodobé zdvazky s kovenanty, ktera vyjasnuje, jak podminky, které musi icetni jednotka naplnit
béhem 12ti mésicd nasledujicich po rozvahovém dni, ovliviuji klasifikaci zavazku ve vykazu financni situace.
U¢innost je retrospektivni, pficemi Skupina neidentifikovala 7adny dopad plynouci ztéto novelizace do
konsolidované Gcetni zavérky.

= Novelizace IAS 7 a IFRS 7 Ujedndni financujici dodavatele, ktera doplfiuje poZadavky na zvefejnéni a rozcestnik
k existujicim pozadavkim, pozadujici, aby podniky poskytly kvalitativni a kvantitativni informace o ujednénich
financujici dodavatele. Skupina neidentifikovala Zadny dopad plynouci z této novelizace do konsolidované tGcetni
zavérky, nebot nevykazuje transakce v rozsahu Upravy novelizace.

=  Novelizace IAS 12 Dané ze zisku: Mezindrodni dariovd reforma — Pravidla pro pilit I1, ktera prinesla vyjimku z obecné
platnych pozadavkd, na jejimz zakladé nedochazi k zachyceni a zvefejnéni informaci o odlozené dani v souvislosti
se zavedenym pilifem OECD. Skupina neni v rozsahu této dorovnavaci danég, jeji regulace se ji nijak netyka, a proto
ani novelizace neméla Zadny dopad na konsolidovanou ucetni zavérku.

Novad a novelizovand ucetni pravidla IFRS, kterd byla vyddna, ale nejsou doposud ucinnd a nebyla Skupinou pouZita

Do data schvdleni této mezitimni konsolidované ucetni zavérky byly vydany nasledujici nové a novelizované IFRS, které
vsak nebyly k pocatku bézného ucetniho obdobi (1. ledna 2024) ucinné a Skupina je nepouZila pfi sestavovani této
mezitimni konsolidované Gcetni zavérky za obdobi koncici 30. ¢ervna 2024:

= Vsrpnu 2023 vydana novelizace IAS 21 Dopady zmén sménnych kurzt cizich mén: chybéjici sménitelnost (G¢innost
pro rocni Ucetni zavérky zacinajici 1. ledna 2025 nebo pozdéji), kterd upresni vymezeni sménitelné a nesménitelné
mény a soucasné poskytne pravidla, jak stanovit sménny kurz v situaci, kdy ména neni sménitelnd (napft.
k rozvahovému dni). Uprava pravidla bude rozsiteni o dodatecné zverejnéni pro situace, kdy ménovy kurz neni
sménitelny. Novelizace rozsiti Upravu o aplikacni prirucku a ilustrativni priklad. Skupina neocekava zésadni dopad
této novelizace do konsolidované ucetni zévérky v soucasnosti, nebot cizoménové transakce jsou realizovany
v ménach, které jsou vSeobecné sménitelné.

= Vdubnu 2024 vydany novy standard IFRS 18 Prezentace a zverejnéni v ucetni zdvérce (ucinnost pro rocni Ucetni
zavérky zacinajici 1. 1. 2027 nebo pozdéji), ktery nahradi dosavadni IAS 1 a poskytne nova pravidla a pozadavky
tykajici se zejména prezentace finan¢ni vykonnosti, tj. strukturovani vykazu vysledku a ostatniho uplného vysledku,
agregace a disagregace informaci zverejriovanych v pfiloze a alternativnich vykonnostnich ukazateld, které jsou
Casto vyuZivany a v IFRS nejsou pfimo definovany. Skupina bude analyzovat nova pravidla a Ize oCekavat urcity
dopad do ucetni zavérky a Upravu vykazu vysledku a ostatniho Uplného vysledku, pficemz rozsah zmén jesté nelze
blize specifikovat.

=V kvétnu 2024 vydany novy standard IFRS 19 Dceriné podniky bez verejné odpovédnosti: Zverejriovdni (U¢innost pro
rocni ucetni zavérky zacinajici 1. 1. 2027 nebo pozdéji), ktery nové specifikuje (snizené) pozadavky na zverejnovani,
které muZe ucetni jednotka — dcefina spolecnost, ktera vstupuje do konsolidované Ucetni zavérky sestavené dle
Ucetnich standard( IFRS — pouZit pfi sestaveni své vlastni ucetni zavérky dle IFRS. Standard neni relevantni pro
Skupinu a neni tedy o¢ekdvan zadny dopad do konsolidované tcetni zavérky v souvislosti s nabytim jeho ucinnosti.

=V kvétnu 2024 vydana novelizace IFRS 9 Finanéni ndstroje a IFRS 7 Financni ndstroje: zvefejnéni nazvana Upravy
klasifikace a oceriovdni finanéni ndstroji (GU¢innost pro ro¢ni Ucetni zavérky zacinajici 1. 1. 2026 nebo pozdéji)
v navaznosti na post-implementacni revizi existujicich pravidel pfinasi nékolik zmén, které se tykaji oductovani
financnich zévazk, klasifikace financ¢nich aktiv a poZzadavk( na zverejnéni. Skupina bude analyzovat nova pravidla,
avsak dle prvotni revize neocekava zasadni dopad do konsolidované Ucetni zavérky, nebot se ji dotéené oblasti
upravené novelizaci netykaji.

=V ervenci 2024 vydané novelizace zahrnuté do Vyrocniho zlepseni IFRS, ¢dst 11 (Ucinnost pro roéni Ucetni zavérky
zacCinajici 1. 1. 2026 nebo pozdéji), které se dotykaji IFRS 1, IFRS 7, IFRS 9, IFRS 10 a IAS 7. Novelizace nepfinasi
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zdsadni zmény v Ucetnich pravidlech, ale zaméruji se zejména na odstranéni vnitfnich konfliktl v textaci pravidel
a vzajemné provdazanosti. Skupina neoekdva zdsadni dopad na konsolidovanou ucetni zavérku.

Novad a novelizovana ucetni pravidla IFRS vydané IASB, avsak dosud neprijaté EU

K datu schvaleni této konsolidované ucetni zavérky nebyly dosud nasledujici standardy, novelizace a interpretace, dfive
vydané IASB, schvaleny Evropskou komisi pro uziti v EU:

= |FRS 14 Casové rozliseni pfi cenové regulaci (vydany v lednu 2014) — rozhodnuti EU nikdy neschvdlit, protoze se
jednd o docasny standard

= Novelizace IAS 21 Dopady zmén sménnych kurzu cizich mén: chybéjici sménitelnost (vydana v srpnu 2023 s Ucinnosti
od 1. ledna 2025)

= |FRS 18 Prezentace a zverejnéni v ucetni zavérce (vydan v dubnu 2024 s Gcinnosti od 1. 1. 2027)
= |FRS 19 Dceriné podniky bez verejné odpovédnosti: Zverejfiovani (vydan v kvétnu 2024 s Ucinnosti od 1. 1. 2027)

= Novelizace IFRS 9 Financni ndstroje a IFRS 7 Financni ndstroje: zverejnéni nazvana Upravy klasifikace a ocefiovdni
financ¢ni nastroji (vydana v kvétnu 2024 s ucinnosti od 1. 1. 2026)

= Vyrocni zlepseni IFRS, ¢ast 11 (vydano v ¢ervenci 2024 s ucinnosti od 1. 1. 2026)

Sezénnost

Cinnost Skupiny neni vyznamné ovlivnéna sezénnimi vykyvy. Obchodni aktivity Skupiny spocivajici zejména
v poskytovani pujéek a vysledky z ni plynouci jsou rozloZzeny do celého ucetniho obdobi a nejsou nijak zavislé na
kalendarnim obdobi.

ZASADNI USUDKY PRI APLIKACI UCETNICH PRAVIDEL A KLICOVE ZDROJE NEJISTOTY PRI ODHADECH

Zasadni usudky pfi aplikaci ucetnich pravidel

PFi uplatiovani ucetnich pravidel se od vedeni vyZaduje, aby provedlo usudky, posoudilo obsah ekonomickych transakci
a udalosti a rozhodlo o pouZziti Ucetnich pravidel takovym zplsobem, aby Ucetni zavérka poskytovala jejim uZivatelim
uzitecné informace pro jejich rozhodovani.

V prabéhu mezitimniho ucetniho obdobi roku 2024 nenastaly Zadné nové vyznamné uddlosti, které by vyzadovaly
specificky Usudek vedeni Skupiny. Vedeni Skupiny vSak posoudilo vyvoj nasledujicich jiz delSi dobu trvajicich udalosti,
které vsak v dusledku nemély Zzadny vyznamny dopad na aktiva, zavazky, potazmo vynosy a naklady prezentované v této
mezitimni konsolidované Gcetni zavérce:

Oprava ziistatku fondu z pfepoctu cizich mén a nerozdéleného zisku

PFi sestaveni mezitimni konsolidované Gcetni zavérky k 30. ¢ervnu 2024 byla identifikovana chyba v zUstatku fondu
z pfepoctu cizich mén ve vysi 8 968 tis. K¢. AC tato chyba vznikla v minulosti, kdy nebyl oducétovan efekt kurzovych
prepoltl souvisejici s vyfazovanou majetkovou Ucasti, Skupina pfistoupila k opraveni chyby vzhledem k nevyznamné
vysi v ramci pocatecnich stavl sloZek vlastniho kapitalu k1. lednu 2024 a nedoslo tak k retrospektivni opravé
predchazejiciho obdobi. Oprava chyby spociva v reklasifikaci prislusné castky mezi slozkami vlastniho kapitalu — snizeni
zlstatku fondu z prepoctu cizich mén a navyseni zGstatku nerozdéleného zisku.

Vliv ruské invaze na Ukrajinu

Ruska invaze na Ukrajinu zapocatd jiz v Unoru 2022 a s tim souvisejici sankce uvalené na Rusko a Bélorusko, které jsou
postupné prohlubovany znamenaji vysokou miru nejistoty ve vyvoji ekonomiky a financ¢niho systému jak na evropské,
tak celosvétové Urovni. Skupina v této souvislosti provedla jiz v minulosti identifikaci hlavnich rizik, kterym maze Celit,
a soucasné ve vazbé na identifikovana rizika vyhodnotila, zda u Skupiny neni ohroZen predpoklad nepretrzitého trvani
Ucéetni jednotky. Tato rizika ve vztahu ke své ¢innosti pribézné sleduje a vyhodnocuje zmény, které v pribéhu casu
nastavaji, at jiZz v rozsahu uvalenych sankci, tak vyvoji samotného konfliktu. Jelikoz Skupina nevlastni Zaddnd aktiva v Ruské
federaci, v Bélorusku, ani na Ukrajiné a ani nema Zadné investory z téchto destinaci, ani pfimé obchodni aktivity v téchto
zemich, vyhodnotila riziko dopadu na Skupinu za nizké a takova jsou prozatim i ocekdvani smérem do budoucna. Vedeni
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Skupiny v této souvislosti jiz dfive pfijala opatfeni, dle nichZ nepldnuje nové aktivity v Rusku, Bélorusku ¢i na Ukrajiné,
a nebude poskytovat financovani s rizikem na Ukrajiné, v Rusku a Bélorusku.

Makroekonomicky vyvoj a zména trendu ve vyvoji turokovych sazeb

Posledni dva roky (2023 a 2022) byly spojeny spiSe s negativnim makroekonomickym vyvojem, a to nikoliv jen v rdémci
CR, ale celé Eurozény. Jednalo se konkrétné o vy$si miru inflace, vyrazny riist cen energii a dalsich zdrojd, véetné omezeni
jejich dostupnosti, rlist trokovych sazeb. Tento negativni vyvoj byl ve druhé ¢asti roku 2023 stabilizovan a v prosinci
2023 doslo po obdobi postupného rlstu (kvéten 2020: 0,25 % az Cerven 2022: 7 %) Urokovych sazeb k prvnimu poklesu
zékladni Grokové sazby ze strany CNB. Zménu potvrdily dalsi rozhodnuti bankovni rady CNB v prvnim pololeti roku 2024
a zakladni Urokové sazba poklesla az na hodnotu 4,5 % (srpen 2024). Vedeni Skupiny tak oCekava rozsifeni moznosti
v poskytovani dalsiho financovani a soucasné moznost ziskavat zdroje pro tyto aktivity za nizsi cenu. Vedeni Skupiny tak
bude nadale sledovat makroekonomicky vyvoj a mozné souvislosti, které by pfipadné mély dopad do konsolidované
ucetni zavérky, aby na né bylo véas reagovano.

Environmentadlni udrZitelnost, socidlni zodpovédnost a korpordtni fizeni (ESG)

Vyznamnym zdrojem nejistot jsou i nejistoty v oblasti klimatickych rizik, socidlni zodpovédnosti a korporatnich fizeni.
Jsou brany v Gvahu pfi urcovani Gcéetnich odhadl jako sniZzeni hodnot aktiv, Uctovani rezerv ¢i urcovani doby
pouZzitelnosti, resp. Zivotnosti aktiv. Skupina si plné uvédomuje svou odpovédnost v této oblasti a rovnéz vlivem
rostoucich regulatornich pozadavki postupné zapracovava do svych kli¢ovych i provoznich ¢innosti a Fizeni rizik reseni
umoznujici ji shromazdovani, zpracovani a vyuzivani ESG dat. Rizika spojena s ESG jsou rozdélena do dvou kategorii:

Riziko prechodu

Jak se svét transformuje na nizkouhlikovou ekonomiku, vznika riziko souvisejici s vyznamnymi a rychlymi zménami
v ocekavanich zainteresovanych stran, které se odrazi v politice, zménach zakonu a predpist. Nova natizeni, vznik novych
technologii, zména nalady na trhu a spolecenskych preferenci mohou zvysit ndklady a sniZit poptavku po nezelenych
produktech a sluzbach.

Rizika spojena s pfechodem na nizkouhlikovou ekonomiku jsou specifickd pro kazdy prlimysl a mohou se lisit dokonce
i u podsektord v ramci primyslu. Stuperi adaptace na pfechod na nizkouhlikovou ekonomiku také pfimo souvisi s Grovni
rizika, kterému celi.

Hodnoceni vystaveni Skupiny vici riziku pfechodu je nizké. Toto hodnoceni je podporeno vhodnou finanéni strategii,
fizenim rizik, solidni kapitalizaci a nepretrZitym monitorovanim legislativy a trhu.

Fyzické riziko

Fyzicka rizika vyplyvajici ze zmény klimatu souviseji se specifickymi udalostmi a dlouhodobym vyvojem klimatu. Povaha
a nacasovani extrémnich meteorologickych udalosti (zaplavy, viny veder, boute, torndda atd.) jsou nejisté, ale jejich
Cetnost a sila roste, proto jejich dopad na ekonomiku se predpoklada byt v budoucnu vyraznéjsi. Mozné dopady mohou

byt nizsi rast HDP, nedostatek surovin a produktl, vyznamné zmény v cendch, zvyseni provoznich nakladd, snizeni
hodnot aktiv, zvyseni odpist a znehodnoceni.

Vzhledem ke geografickému zaméreni Skupiny na Evropu, kterd je méné postizena fyzickymi riziky, povazujeme toto
riziko za nevyznamné pro Skupinu.

Skupina priibézné vyhodnocuje, jak by klimaticka rizika mohla ovlivnit jeji financni situaci a vykonnost. V ramci posouzeni
Skupina zvazila fadu oblasti jako je stabilita a kredibilita dluznik( v soucasném ekonomickém a spole¢ném vyvoji
v souvislosti s posouzenim Uvérového rizika a odhadu ocekavanych Uvérovych ztrat, Zivotnost a z ni plynouci dobu
pouzitelnosti dlouhodobych aktiv vyuzivanych Skupinou k podnikani v souvislosti s nastavenim jejich odpisovani,
pripadné jejich znehodnocenim, smluvni a regulatorni zavazky dopadajici na Skupinu a z nich vyplyvajici potfebu uznani
rezerv a v neposledni fadé také podstatu a udrzitelnost realizovanych investic, kterd se promita do odhadu jejich realné
hodnoty. Po predbéiném posouzeni doslo vedeni Skupiny k zavéru, Ze tato rizika nemaji aktualné vyznamny dopad na
mezitimni konsolidovanou Gcetni zavérku sestavenou k 30. cervnu 2024, resp. za obdobi koncici 30. ¢ervnu 2024.

Klicové zdroje nejistoty pf¥i odhadech

Sestaveni mezitimni konsolidované ucetni zavérky v souladu s IFRS vyZaduje, aby vedeni Skupiny uskutecnilo odhady
a predpoklady, které ovliviiuji hodnoty aktiv a zavazkd, vynost a ndkladd, jeZ jsou vykazovany v Géetnich vykazech a
souvisejicich komentarich. V budoucnu dosazena skutecnost se pfitom muze lisit od aktualné ucinénych a uznanych
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odhadu a uvazenych predpokladd. Odhady a souvisejici predpoklady jsou priibézné revidovany. Pokud se prehodnoceni
Ucéetnich odhadu vztahuje pouze k jednomu Ucetnimu obdobi, vykaze se v tomto obdobi, pokud pfehodnoceni ovlivni
soucasné i budouci ucetni obdobi, vykaze se v obdobi, kdy doslo k pfehodnoceni a také v budoucich obdobich. Odhady
a predpoklady, s nimiz je spojeno vyznamnéjsi riziko, Zze bude nutné pfistoupit v pFistim ucetnim obdobi k zdsadnim
zménam v Ucetnich hodnotach prezentovanych aktiv a zavazkd, jsou zminény nize.

Financni aktiva a zdvazky v redlné hodnoté precenénd vysledkové

Pti ocenovani aktiva nebo zdvazku realnou hodnotou Skupina, pokud je to mozné, obvykle pouziva zjistitelna trzni data.
Redlné hodnoty jsou rozdéleny do riiznych Grovni v hierarchii zalozené na pouzitych vstupech v oceriovaci technice, a to
nasledujicim zpdsobem:

= Uroven 1: ceny totoznych aktiv nebo zavazkd kotované na aktivnich trzich (neupravené)

= Uroven 2: vstupy jiné nez kétované ceny zahrnuté v Urovni 1, které jsou objektivné zjistitelné pro aktiva a zavazky,
a to bud pfimo (tj. ceny podobnych nastrojt), nebo nepfimo (tj. odvozeny od takovych cen)

= Uroven 3: vstupni Udaje, které nevychazeji z objektivné zjistitelnych trznich dat (objektivné nezjistitelné vstupni
udaje)

Pokud pro dany financni ndstroj neexistuje aktivni trh, je realna hodnota odhadnuta pomoci ocefovacich technik. Pfi

pouZziti ocenovacich technik vedeni uplatiiuje odhady a predpoklady, které vychazeji z dostupnych informaci o odhadech
a predpokladech, které by uplatnili G¢astnici trhu pfi stanoveni ceny daného financniho néstroje.

Redlnou hodnotou na pokracujici bazi jsou ocefiovany derivaty, jejichz ocenéni je k 30. ¢ervnu 2024 odhadovano ve vysi
pohledavky 15 381 tis. K¢, zatimco k 31. prosinci 2023 byl prezentovan zavazek 6 427 tis. KC. Jednd se o ménové derivaty,
jejich ocenéni je ovlivnéno vyvojem aktudlniho kurzu CZK vici EUR vaéi kurzu fixovanému v uzavieném kontraktu. Déle
jsou na pokracujici bazi realnou hodnotou oceriovany nakoupené akcie (viz bod 7).

Ocekdvané uvérové ztrdty plynouci z poskytnutych pijéek

Ocekdvané Uvérové ztraty ze snizeni hodnoty poskytnutych pujcek jsou vedenim Skupiny odhadovény za poufZiti
ocenovacich technik, pfi nichz vedeni Skupiny zohledriuje veskeré dostupné informace tykajici se ekonomického a
konkurencniho prostredi konkrétniho dluznika, informaci dostupnych z trhu, véetné zohlednéni financ¢ni situace a
ocekdvanych penéznich tokd dluznika po zohlednéni zabezpeceni Uvéru ¢i pljcky a zéruk pfijatych od tretich stran.

Za mezitimni obdobi roku 2024 doslo ke snizeni odhadu ocekavané Uvérové ztraty a kladnému dopadu na vysledek
hospodareni za toto obdobi ve vysi 2 347 tis. K¢ (prvni pololeti roku 2023: ztrata ze znehodnoceni -4 261 tis. K¢).

Dari z prijma

Spolecnosti zahrnuté do Skupiny podléhaji razné danové legislativé, pficemz dle danovych predpist platnych
k rozvahovému dni je kalkulovan danovy dopad do konsolidované ucetni zavérky — vysi splatné a odlozené dané. Vyse
odloZzené dané vsak muize byt vbudoucnu pozménéna v disledku zmény dariové legislativy, danovych sazeb.
K 30. ¢ervnu 2024 vychazi vypocet dafiovych dopadd odlozené dané u materské spolecnosti z dafiové sazby 21 %, stejné
tak odhad splatné dané za mezitimni obdobi roku 2024. Naopak splatna dan odhadovana za srovnatelné mezitimni

obdobi roku 2023 byla kalkulovéna z dariové sazby 19 %. U dcefiné spolecnosti sidlici na Kypru neni splatnd, ani odlozend
dan kalkulovana, nebot neni odhadovan v rozsahu aktudlné Gc¢inné danové legislativy Zadny danovy dopad do budoucna.

Soudni a jiné pravni spory

Skupina v kontextu své cinnosti mlze byt soucasti rliznych soudnich a jinych pravnich spord, u nichZz v dany moment
vyhodnocuje jejich zachyceni a/nebo zverejnéni v icetni zavérce.

Vystupuje-li Skupina jako Zalobce a pfi Uspésném zakonceni sporu muze Skupiné plynout penézini plnéni, je dopad
takového sporu zachycen v Gcetnich vykazech az pfi jeho pravoplatném ukonceni a do té doby jsou zverejnény relevantni
informace o podminénych aktivech, je-li spor vyhodnocen pro Skupinu jako vyznamny.

Je-li Skupina v postaveni Zalovaného, zachyti rezervu v pfipadé, kdy ji existuje soucasny zavazek vyplyvajici z minulé
udalosti, jeho vyporadani je pravdépodobné a vyse vyporadani je spolehlivé ocenitelna. Pokud nejsou tyto podminky
splnény, Skupina zvaZuje zverejnéni podminéného zdvazku v komentafi k ucetni zavérce, pokud by byl jeho potencialni
dopad na Skupinu vyznamny.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2024

25



26

6.

Zavazky, které ve svém dlsledku vyplynou ze zverejnénych podminénych zavazk( nebo dokonce i z téch, které nejsou
uznany a zverejnény v Ucetni zdvérce mohou mit vyznamny dopad na financni situaci Skupiny. Proto Skupina prabézné
vyhodnocuje vedené a dosud neuzaviené soudni a jiné pravni spory, jeji vedeni spolupracuje s pravnimi zastupci
a vysledkem je rozhodnuti tykajici se zachyceni rezervy nebo zverejnéni podminéného zavazku, pripadné také
podminéného aktiva.

K 30. ¢ervnu 2024 Skupina eviduje pravni spory, které jsou blize popsany v bodu 29.

PROVOZNi SEGMENTY

Provozni segment je skupinou aktiv a ¢innosti zapojenych do poskytovani produktl nebo sluzeb, které jsou vystaveny
riziku a dosahuji takové vykonnosti, které jsou odligné od rizik a vykonnosti jinych provoznich segmentti. Uzemni segment
je takova slozka podniku, ktera se zabyva poskytovanim produktd nebo sluzeb v diléim ekonomickém prostredi a ktera
pusobi v prostiedi takovych rizik a dosahuje takové vykonnosti, které jsou odlisné od rizik a vykonnosti sloZek plisobicich
v jinych ekonomickych prostredich.

Skupina identifikovala pouze jeden odliSitelny segment pro poskytovani financnich sluzeb v rdmci stredni a vychodni
Evropy. V tomto segmentu zajistuje Skupina vétsinu svych vynost a zisku a angaZuje vétsinu svych aktiv. VSechny vynosy,
zisk a aktiva nesouvisejici s timto jedinym odlisSitelnym provoznim segmentem neprevysuji 10 % celkovych vynosu, zisku
nebo aktiv. Skupina poskytuje sluzby zakaznikim v podobném ekonomickém prostredi, které predstavuje podobné riziko
a vyhody a nevytvafi rlizné izemni segmenty.

PENEZNi PROSTREDKY

v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosince 2023
Penize v hotovosti 41 132
Bézné ucty v bankach 64 105 54742
Ztrata ze snizeni hodnoty (bod 10) -290 -230
Celkem 63 856 54 644

SloZeni penéznich prostfedk( pro ucely konsolidovaného vykazu penéznich tokl neuvazuje dopad odhadu ocekavané
Uvérové ztraty ze snizeni hodnoty:

v tis. K¢

30. cervna 2024 31. prosince 2023
Penize v hotovosti 41 132
BéZné ucty v bankach 64 105 54 742
Celkem 64 146 54 874

DERIVATOVE NASTROJE K OBCHODOVANI

Skupina ma dlouhodobé uzavieny derivatovy kontrakt na kryti ménového rizika s J&T Bankou, a.s.

v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosince 2023
Derivaty — financni aktiva k obchodovani

Ménové forwardy — Uroveri 2 15381 -
Derivaty — financni zavazky k obchodovani

Ménové forwardy — Uroven 2 - -6 427
Celkem 15381 -6 427
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K vySe uvedenym derivatim Skupina eviduje mimobilan¢né nésledujici nominalni hodnoty:

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 31. prosince 2023
Podrozvahova aktiva

Ménové forwardy 1016 960 983 320
Podrozvahové zdvazky

Ménové forwardy -1 001 200 -989 000

V mezitimnim obdobi koncicim 30. cervna 2024 nedoslo k zZadnym presuntim aktiv a zavazk( k obchodovéni mezi
urovnémi 1, 2 a 3 hierarchie realnych hodnot.

7. AKCIE OCENOVANE REALNOU HODNOTOU DO OSTATNIHO UPLNEHO VYSLEDKU

v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosince 2023
Tatry mountain resorts, a.s. 490 432 622 872
Best Hotel Properties a.s. - 76 186
PETROLL D.D. Ljublana 74 57
Celkem 490 506 699 115

Skupina dne 7. bfezna 2024 prodala akcie spolec¢nosti Best Hotel Properties, a.s., pricemz Skupina k 31. prosinci 2023
vlastnila podil ve vysi 19,58 %.

Redlna hodnota akcii je stanovovdna na Urovni kdtované trzni ceny (v Urovni 1 hierarchie realné hodnoty), resp. resp.
pomoci ocenovacich technik (v Urovni 3 hierarchie rediné hodnoty):

v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosince 2023
Uroveri 1 - kétovand trini cena 490 506 622 929
Uroveri 3 — vypocitana pouZitim technik ocefiovani - 76 186

490 506 699 115

Akcie spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s. jsou ocenény dle ceny Burzy cennych papird v Bratislavé, akcie spolecnosti
PETROLL D.D. Ljublana jsou ocenény dle ceny na Ljubljana Stock Exchange. Akcie spolec¢nosti Best Hotel Properties a.s.
nebyly verejné obchodovany a jejich redlna hodnota byla k 31. 12. 2023 stanovena interni valuaci.

Po zohlednéni odlozené dané byla za prvni pololeti roku 2024 uznana v ostatnim Uplném vysledku ztrata z precenéni
akcii ve vysi 118 500 tis. K¢ (prvni pololeti roku 2023: zisk 63 818 tis. Kc).

Meziro¢ni vyvoj ocenéni akcii oceriovanych redlnou hodnotou v Urovni 3

v tis. K¢ Akcie
ZGstatek k 1. lednu 2023 89472
Precenéni redlné hodnoty -15 097
Rozdily z pfepoctu cizich mén 1811
Zustatek k 31. prosinci 2023 76 186
Pfecenéni realné hodnoty 21272
Prodej financnich aktiv -98 348
Rozdily z pfepoctu cizich mén 890

Zustatek k 30. éervnu 2024 -

Spolecné s prodejem akcii spolec¢nosti Best Hotel Properties a.s. doslo k prevodu souvisejiciho nakumulovaného efektu
precenéni z fondu z pfecenéni investic do nerozdélenych zisk( (6 175 tis. K¢) bez dopadu na vysledek hospodareni za
obdobi koncici 30. cervna 2024, jak je prezentovano v konsolidovaném vykazu zmén vlastniho kapitalu.
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PUJEKY POSKYTNUTE KLIENTOM

v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosince 2023
Pajcky poskytnuté klientdim 7258 110 6 498 335
Odhad ocekavanych uvérovych ztrat (bod 10) -37 111 -39135
Phjéky poskytnuté klientdim celkem, netto 7 220999 6 459 200

K 30. cervnu 2024 Skupina eviduje pGjcky poskytnuté celkem 15 klientdim (31. prosince 2023: 16 klientt). Nesplacené
zGstatky jsou Uroceny v rozsahu Urokovych sazeb 3,75 % — 9,695 % p. a. k 30. ¢ervnu 2024 (31. prosince 2023: 2,50 % —

9,96 % p.a.)

POHLEDAVKY Z OBCHODNICH VZTAHU A OSTATNI AKTIVA

v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosince 2023
Ostatni pohledavky 373 369
Pohledavky podléhajici rizikové analyze celkem 373 369
Poskytnuté provozni zalohy 837 137
Naklady pristich obdobi 715 678
Jiné danové pohledavky - 2
Pohledavky nefinancniho charakteru a ostatni aktiva celkem 1552 817
Pohledavky z obchodnich vztahi a ostatni aktiva celkem 1925 1186

ZTRATY ZE ZNEHODNOCENI FINANCNICH AKTIV

Meziro¢ni zmény ocekavanych uUvérovych ztrat u jednotlivych skupin financénich aktiv oceriovanych v nabéhlé hodnoté
a jejich zdstatky k 30. ¢ervnu 2024, resp. k 30. ¢ervnu 2023 jsou uvedeny nize:

a) Penéini prostiedky

v tis. K¢ 30. cervna 2024 30. ¢ervna 2023
12mésicni 12mésicni
ocekavané ocekavané
uvérové ztraty Celkem  uUvérové ztraty Celkem
Zistatek k 1. lednu 230 230 33 33
Prirdstky z ddvodu vzniku nebo potizeni 59 59 - -
Rozdily z prepoctu cizich mén 1 1 -1 -1
Zistatek k 30. ¢ervnu 290 290 32 32

b) Pajcky poskytnuté bankam v nabéhlé hodnoté

v tis. K¢ 30. cervna 2024 30. ¢ervna 2023
12mésicni 12mésicni
ocekavané ocekavané
uvérové ztraty Celkem  uvérové ztraty Celkem
ZGstatek k 1. lednu - - 19 19
PrirGstky z dvodu vzniku nebo pofizeni - - -19 -19

Ubytky z dGvodu odutétovani

Zustatek k 30. ¢ervnu
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c) Pujéky poskytnuté klientiim v nabéhlé hodnoté

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024
12mésicni CelozZivotni CeloZivotni ocekavané
ocekavané ocekavané uvérové ztraty se
uvérové ztraty uvérové ztraty znehodnocenim Celkem
Zustatek k 1. lednu 2024 23524 12 460 3151 39135
Zmény z divodu zmény Uvérového rizika - -3 668 407 -3261
PrirGstky z dGvodu vzniku nebo pofizeni 4348 - - 4348
Ubytky z dGvodu oductovani -3 493 - - -3493
Rozdily z prepoctu cizich mén 286 95 1 382
Zustatek k 30. ¢ervnu 2024 24 665 8 887 3559 37111
v tis. K¢ 30. cervna 2023
12mésicni CelozZivotni CeloZivotni ocekavané
ocekavané ocekdvané uvérové ztraty se
uvéroveé ztraty Uvérové ztraty znehodnocenim Celkem
ZuGstatek k 1. lednu 2023 29 074 - 1918 30992
Presun mezi stupni Uvérového rizika - - - -
Zmény z divodu zmény Uvérového rizika - - 1147 1147
Prirdstky z dGvodu vzniku nebo potizeni 3823 - - 3823
Ubytky z dGvodu oddétovani -383 - - -383
Rozdily z pfepoctu cizich mén -331 - - -331
Zustatek k 30. ¢ervnu 2023 32183 - 3065 35248

d) Pohledavky z obchodnich vztahi a ostatni aktiva

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 30. ¢ervna 2023
CelozZivotni ocekavané CelozZivotni ocekavané

uvérové ztraty Celkem uvérové ztraty Celkem

Zistatek k 1. lednu - - 313 313

Ubytky z dGivodu odutétovani - - -307 -307

Rozdily z pfepoctu cizich mén - - -6 -6

Zustatek k 30. ¢ervnu - - - -

11. INVESTICE VE SPOLECNE OVLADANYCH SPOLECNOSTECH

Hodnota investice
k 31. prosinci 2022

41399

Hodnota investice
v tis. K¢ Stat Podil k 31. prosinci 2023

43,33 % -

Prosperus FGS Il Chorvatsko

Skupina vlastnila 43,33% podil ve spolec¢nosti Prosperus FGS Il (dale téZ ,Fond” v této Casti), ktery ji poskytoval spole¢né
ovladani, nebot klicova investi¢ni rozhodnuti podléhala odsouhlaseni alespori 75 % investor(l. Dne 27. Unora 2023 byla
ukoncena ¢innost Fondu a majetkova ucast drzena Skupinou byla oductovana do vysledku hospodareni. Do data likvidace
Skupina za rok 2023 uznala ve svém vysledku podil na vysledku spolecné ovladané spolecnosti ve vysi 16 911 tis. K¢ a

rocni konsolidované ucetni zavérce k 31. prosinci 2023, resp. za rok koncici 31. prosince 2023.
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12. STAVBY A ZARIZENI

v tis. K¢ Zatizeni Celkem
Pofizovaci hodnota k 1. lednu 2024 1916 1916
Opravky k 1. lednu 2024 -800 -800
Ucetni zlistatkova hodnota k 1. lednu 2024 1116 1116
Pririistky 24 24
Odpis -175 -175
Zmény v dlsledku kurzovych rozdilG -10 -10
Ucetni ziistatkova hodnota k 30. ervnu 2024 955 955
Pofizovaci hodnota k 30. éervnu 2024 1940 1940
Opravky k 30. cervnu 2024 -985 -985

13. ODLOZENA DAN

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 31. prosince 2023
Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Stavby a zafizeni (Ucetni vs. dariové odpisy) 167 - 133 -
Akcie ocenované redlnou hodnotou
do ostatniho Uplného vysledku 920 8 725 4
OdloZena dar celkem, brutto 1087 8 858 4
Zapocteni* -8 -8 -4 -4
OdloZena dari celkem, netto 1079 - 854 -

* Zapocteni — hrubé odlozené dafiové pohledavky a zavazky se zapoéitavaji pro kazdou spole¢nost v ramci Skupiny zvlast, pokud je to
aplikovatelné.

Meziroc¢ni zména Cisté odlozené dariové pohledavky s rozlisenim jejiho uznani do vysledku hospodareni a ostatniho
Uplného vysledku:

Stavby Akcie
v tis. K¢ azafizeni  vredlné hodnoté Celkem
Stav k 31. prosinci 2023 133 721 854
Zména uznana ve vysledku hospodareni 34 - 34
Zména uznana v ostatnim Uplném vysledku - 191 191
Stav k 30. ¢ervna 2024 167 912 1079
14. BANKOVNI UVERY
v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosinci 2023
Bankovni Uvéry 3343766 3237042

K 30. ¢ervnu 2024 Skupina eviduje v ramci bankovnich Gvérd (uzaviené v mezitimnim obdobi roku 2024 nebo v letech
predchozich) Uvér pfijaty od 1 véfitele s Uro¢enim 4,75 % p. a. + 12M EURIBOR % p. a. K tomuto Uvéru poskytla Skupina
zastavu v podobé poskytnutych pljéek ve vysi 3 798 374 tis. K¢ (v roce 2023 ve vysi 3 711 486 tis. K¢).

K 31. prosinci 2023 Skupina eviduje v ramci bankovnich Gvérl (uzaviené v roce 2023 nebo v letech predchozich) uvér
prijaty od 1 véfitele s Urocenim 4,75 % p. a. + 12M EURIBOR % p. a. K tomuto Uvéru poskytla Skupina zdstavu v podobé
poskytnutych pljcek ve vysi 3 711 486 tis. K¢ (v roce 2022 ve vysi 625 385 tis. KE).

15. PRUATE PUJCKY OD KLIENTU

v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 31. prosinci 2023
Prijaté pljcky od klientl 1839905 1270054

K 30. cervnu 2024 Spolecnost eviduje pljcky prijaté od 6 véfiteld (uzaviené v mezitimnim obdobi roku 2024 nebo
v letech predchozich) s rocenim 5,10 % p. a. — 6,80 % p. a.
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K 31. prosinci 2023 Spolecnost eviduje pujcky prijaté od 6 véfiteld (uzaviené v roce 2023 nebo v letech predchozich)
s uro¢enim 5,10 % p. a. — 6,80 % p. a.
16. VYDANE DLUHOVE CENNE PAPIRY

v tis. K¢ 30. cervna 2024 31. prosinci 2023
Sménky 223 859 215918

K 30. cervna 2024 Skupina eviduje jednu vydanou sménku vedenou v CZK s Urokovou sazbou 8 % p.a. a splatnou
v prosinci 2024. K 31. prosinci 2023 Skupina eviduje jednu vydanou sménku vedenou v CZK s trokovou sazbou 8,3 % p.a.
a splatnou v lednu 2024.

17. OBCHODNi A OSTATNi ZAVAZKY

v tis. K¢ 30. cervna 2024  31. prosinci 2023
Zavazky z obchodniho styku 1467 3778
Zavazky vac¢i zaméstnanctm 1139 1142
Zavazky vici akcionartim 2970 2969
Ostatni zavazky 25 25
Obchodni a ostatni zavazky podléhajici rizikové analyze celkem 5601 7914
PFijaté provozni zalohy 17 928 17 710
Danové zavazky 171 178
Ostatni zavazky 555 546
Zavazky nefinancniho charakteru celkem 18 655 18 434
Obchodni zavazky a ostatni zavazky celkem 24 256 26 348

Zavazky vuci akcionardm ve vysi 2 970 tis. K¢ k 30. ¢ervnu 2024 (2 969 tis. K¢ k 31. prosinci 2023) predstavuji zavazky
z titulu nevyzvednutych dividend, z titulu vefejné drazby, z divodu nevyzvednutych akcii pfi zméné akcii z akcii na jméno
na akcie na majitele, respektive akcie listinné.

Prijaté provozni zalohy zahrnuji zalohy na mozZny prodej ¢asti cennych papirt z portfolia Skupiny protistrané.

18. SESOUHLASENI VYVOJE ZAVAZKU NA PENEZNI TOKY VYPLYVAJICi Z FINANCOVANI

Bankovni  Pfijaté pjéky Vydané dluhové

v tis. K¢ uvéry od klientu cenné papiry Celkem
Zistatek k 1. lednu 2024 3237 042 1270054 215918 4 388 255
Zmény z penéznich toku z financovdni

Zpétny odkup dluhovych cennych papird - - -200 000 -200 000
PFijmy z vydanych dluhovych cennych papirl - - 216 000 216 000
Prijaté uvéry 5790987 5538 945 - 11329932
Splacené uveéry -5876 680 -5 029 859 - -10906 539
Zaplacené uroky -128 710 -37 846 -16 600 -183 156
Zmény z penéznich toku z financovani -214 403 471 240 -600 256 237

Ostatni zmény souvisejici se zavazky

Urokové naklady 90 547 82961 8541 182 049
Efekt zmény ménovych kurz( 230580 15 650 - 246 230
Ostatni zmény souvisejici se zavazky celkem 321127 98 611 8 541 428 279
Zistatek k 30. ¢ervnu 2024 3343 766 1839 905 223 859 5407 530

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2024

31



32

19.

Bankovni

Pfijaté pujcky

Vydané dluhové

v tis. K¢ uvéry od klientu cenné papiry Celkem
Zistatek k 1. lednu 2023 3262 126 1038 059 196 269 4496 454
Zmény z penéznich toki z financovdni

Zpétny odkup dluhovych cennych papirl - - -192 920 -192 920
PFijmy z vydanych dluhovych cennych papirl - - 200 000 200 000
Pfijaté uvéry 2 854 089 4002112 - 5771105
Splacené uvéry -2988 970 -3 810985 - -6 043 281
Zaplacené uroky -202 358 -65 130 -3490 -265 922
Zmény z penéznich toku z financovani -337 239 125 997 3590 -531 018
Ostatni zmény souvisejici se zavazky

Urokové naklady 236 523 78 183 16 059 324911
Efekt zmény ménovych kurz( 75632 27 815 - 97 908
Ostatni zmény souvisejici se zavazky celkem 312 155 105 998 16 059 422 819
Zistatek k 31. prosinci 2023 3237042 1270054 215918 4 388 255
VLASTNI KAPITAL

Zakladni kapital

Zakladni kapital spole¢nosti RMS Mezzanine, a.s. k 30. ¢ervnu 2024 i 31. prosinci 2023 ¢ini 532 536 tis. K¢ a je rozvrzen
na 1065071134 kusd kmenovych akcii na majitele v zaknihované podobé o jmenovité hodnoté 0,50 K¢ a zUstal
nezménén v porovnani s minulym ucetnim obdobim. Akcionafi maji narok na vyplatu dividendy a na valné hromadé
Spoleénosti RMS Mezzanine, a.s. ma kazda akcie hodnotu jednoho hlasu.

Rezervni fond

Rezervni fond Spoleénosti ve vysi 106 507 tis. K¢ zahrnuty do celkovych nerozdélenych zisk( byl tvotfen dle platnych
stanov Spole¢nosti kumulativné v minimalni vysi 5 % z Cistého dosazeného zisku Spole€nosti aZ do vyse 20 % zakladniho
kapitalu Spoleénosti, kterou tvorba dosahla a neni tedy nadale navySovéna. Rezervni fond muZe byt pouzit pouze na
Uhradu ztrat Spolecnosti a nesmi byt pouzit na vyplatu dividend. O pouziti rezervniho fondu rozhoduje predstavenstvo
Spolecnosti po predchozim souhlasu dozorci rady. O pripadném dalSim doplriovani rezervniho fondu nad tuto hranici
rozhoduje valna hromada. V roce 2024 valnd hromada nerozhodla o navyseni rezervniho fondu.

Fond z pfecenéni investic a fond z pfevodu na cizi ménu

Fond z pfecenéni investic tvofi kumulované precenéni akcii, které jsou oceriovany realnou hodnotou s precenénim do
ostatniho uUplného vysledku (viz bod 7). Zlstatek fondu je dan rozdilem hrubého precenéni akcii a souvisejicim
odloZzenym dafiovym zavazkem.

Fond z prepoctu cizich mén tvofi kurzové rozdily vzniklé pfi pfevodu cistych aktiv zahranicnich operaci z jejich funkcni
mény do mény prezencni, v niz je sestavena konsolidovanad ucetni zavérka. Tyka se organizacni slozky materské
spolecnosti plsobici na Slovensku a dcefiné spole¢nosti plsobici na Kypru — obé maji funkéni ménu EUR. ZGstatek fondu
je dan pouze kurzovym prepoctem bez vlivu zdanéni, nebot s realizaci zahrani¢nich operaci nejsou spojeny pfipadné
danové dopady.
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20. CISTY UROKOVY VYNOS

v tis. K¢

Obdobi koncici
30. ¢ervna 2024

Obdobi koncici
30. cervna 2023

Urokové vynosy

Pajcky poskytnuté klientiim (bod 8) 237 687 204 829
Terminované vklady (bod 5) 979 32
Urokové vynosy celkem 238 666 204 861
Urokové naklady
Bankovni uvéry (bod 14) -90 547 -109 383
Pujcky prijaté od klientd (bod 15) -82 961 -35994
Sménky (bod 16) -8 541 -7 690
Urokové naklady celkem -182 049 -153 067
Cisty Grokovy vynos 56 617 51794
21. CISTY ZISK Z OBCHODOVANI

Obdobi koncici Obdobi koncici
v tis. K¢ 30. cervna 2024 30. ¢ervna 2023
Zisk z pfecenéni derivatovych nastrojl 247 33632
Zisk z postoupeni pohledavek - 188
Ztrdata z prodeje vyrazovanych skupin drzenych k prodeji - -12 459
Cisty kurzovy zisk / &ista kurzova ztrata 8 059 -19 033
Cisty zisk z obchodovani celkem 8 306 2328

22. NAKLADY NA POPLATKY A PROVIZE

Naklady na poplatky a provize za prvni pololeti roku 2024 v celkové vysi 15 111 tis. K¢ (prvni pololeti 2023: 11 042 tis. K¢)

zahrnuji zejména bankovni poplatky z necerpané ¢astky kontokorentu ve vysi 13 723 tis. K¢ (prvni pololeti 2023: 11 004

tis. K¢) a dalsi bankovni poplatky souvisejici s realizaci platebniho styku.

23. OSOBNi NAKLADY

Obdobi koncici Obdobi koncici
v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 30. ¢ervna 2023
Mzdové naklady -4 240 -3279
Zakonné zdravotni a socidlni pojisténi -1722 -1386
Odmény ¢lentim statutdrniho orgdnu a dozorcich organt -963 -963
Ostatni socidlni naklady -150 -112
Osobni naklady celkem -7 075 -5740

Primérny pocet zaméstnanct

Vazeny prdmérny pocCet zaméstnancut Skupiny za prvni pololeti roku 2024 ¢ini 10 (2023: 10), z ¢ehoz 4 jsou zaméstnanci

organizacni slozky na Slovensku (prvni pololeti roku 2023: 4) a 3 z nich jsou ¢leny predstavenstva Skupiny (prvni pololeti
roku 2023: 3) a 1 byl ¢lenem dozorci rady Skupiny (prvni pololeti roku 2023: 1).

Poédet zaméstnanci k datu zavérky

Pocet zaméstnanct Skupiny k 30. ¢ervna 2024 cinil 10 (31. prosince 2023: 10), z ¢ehoz 4 byli zaméstnanci organizacni
slozky na Slovensku (31. prosince 2023: 4) a 3 z nich byli ¢leny predstavenstva Skupiny (31. prosince 2023: 3) a 1 byl
¢lenem dozorci rady Skupiny (31. prosince 2023: 1).
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24. OSTATNi PROVOZNi NAKLADY

Obdobi koncici Obdobi koncici
v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 30. ¢ervna 2023
Naklady na audit a ucetni sluzby -1971 -3980
Naklady na najemném -2 509 -1252
DPH -802 -983
Naklady na poradenstvi (pravni, dariové, znalci, notarské sluzby) -350 -577
Dary a naklady na reprezentaci -446 -223
Ostatni naklady -2772 -2067
Ostatni provozni naklady celkem -8 850 -9 082

25. DAN z PRIIMU

Pohledavka / Zavazek z titulu splatné dané z pFijmu

V konsolidovaném vykazu finanéni situace k 30. ¢ervnu 2024 Skupina eviduje pohledavku z titulu splatné dané ve vysi
14 034 tis. K¢ (31. prosince 2023: 3 462 tis. K¢), nebot zalohy uhrazené v pribéhu roku 2023 prevysily dafiovou povinnost
za zdanitelné obdobi roku 2023 a Skupina ocekava navraceni dané.

Dafiova povinnost z titulu splatné dané vznika Skupiné v Ceské republice a na Slovensku. Dcefiné spole¢nosti na Kypru

danova povinnost nevznika.

Dan z pfijmu uznana ve vysledku hospodareni

Obdobi koncici Obdobi koncici
v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 30. ¢ervna 2023
Splatnd dan za bézné obdobi -11 033 -9 608
Uprava splatné dané za predchézejici obdobi 17 -
Splatna dari celkem -11 016 -9 608
OdloZena dan z titulu zmény prechodnych rozdill 34 -
OdloZena dar celkem 34 -
Dan z ptijmu celkem -10 982 -9 608

Sazba dané z piijm( pravnickych osob v Ceské republice v roce 2023 ¢&inila 19 % a od roku 2024 je v G&innosti sazba 21 %.
Sazba dané z pfijmd pravnickych osob v Kyperské republice v roce 2024 i 2023 je 12,5 %. OdloZena dan k 31. prosinci
2023 i k 30. cervnu 2024 byla kalkulovana za pouZiti dariové sazby 21 %.

Dan z prijmu uznana v ostatnim uplném vysledku

Obdobi koncici Obdobi koncici
v tis. K¢ 30. ¢ervna 2024 30. ¢ervna 2023
OdloZena dan z titulu zmény prechodnych rozdild 191 -76
OdloZena dan celkem 191 -76

OdloZena dan uznana v ostatnim Uplném vysledku vychazi z rozdilu dariové a Ucetni hodnoty akcii oceriovanych redlnou
hodnotou do ostatniho Uplného vysledku a predstavuje tak snizeni fondu z precenéni investic.

Efektivni danova sazba

Obdobi koncici Obdobi koncici
v tis. K¢ 30. cervna 2024 30. ¢ervna 2023
Zisk pred zdanénim 36 059 40 798
Teoreticka dan z pfijmu pfi sazbé 21 % (2023: 19 %) -7 572 -7 752
Vliv odlisnych darnovych sazeb v jinych zemich 1351 -
Dopad darové neuznatelnych naklad( a vynos( -4744 -1 856
Uprava splatné dané za predchazejici obdobi -17 -
Celkem -10 982 -9 608
Efektivni danova sazba 30,46 % 23,55 %
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26. ZISK / ZTRATA NA AKCII

Obdobi koncici Obdobi koncici
30. ¢ervna 2024 30. ¢ervna 2023
Zisk pripadajici na vlastnika Skupiny (tis. K¢) 25077 31190
Vazeny pramér poctu kmenovych akcii (ks) 1065071134 1065071134
Zisk na akcii v K¢ 0,024 0,029

27. UDAIJE O REALNE HODNOTE

Redlnd hodnota financnich aktiv a zavazk( Spolecnosti, které nejsou v Ucetnich vykazech ocenény redlnou hodnotou, ve
srovnani's jejich tcetni hodnotou a konkretizaci pouzité irovné hierarchie stanoveni redlné hodnoty poskytuji nasledujici

tabulky:
v tis. K¢ Ucetni hodnota Realna hodnota
k 30. éervna 2024 Uroven 1 Uroven 2 Uroven 3 Celkem

Financni aktiva
Penéini prostredky 63 856 - 63 856 - 63 856

PuUjcky poskytnuté klientiim 7 220999 - - 6 761 755 6 761 755
Pohledavky z obchodnich vztaht a
ostatni aktiva podléhajici rizikové

analyze 373 - - 373 373
Financni aktiva celkem 7 285 228 - 63 856 6762128 6 825984
Financni zavazky

Bankovni uvéry 3343 766 - 3343766 - 3343 766
Pajcky prijaté od klient( 1839 905 - 1720911 1720911
Vydané dluhové cenné papiry 223 859 - 223 859 - 223 859
Obchodni a ostatni zavazky

podléhajici rizikové analyze 5601 - - 5601 5601
Financni zavazky celkem 5413130 - 3567 625 1726512 5294 137
v tis. K¢ Ucetni hodnota Realna hodnota

k 31. prosinci 2023 Uroven 1 Uroven 2 Uroven 3 Celkem
Financni aktiva

Penézni prostiedky 54 644 - 54 644 - 54 644
PGjky poskytnuté klientiim 6 459 200 - - 5884232 5884 232

Pohledavky z obchodnich vztaht a
ostatni aktiva podléhajici rizikové

analyze 369 - - 369 369
Financni aktiva celkem 6514213 - 54 644 5884 601 5939 245
Finan¢ni zavazky

Bankovni uvéry 3237042 - 3237042 - 3237042
PUjcky pfijaté od klientl 1270054 - 1133288 - 1133288
Vydané dluhové cenné papiry 215918 - 215918 - 215918
Obchodni a ostatni zavazky

podléhajici rizikové analyze 7914 - - 7914 7914
Financni zavazky celkem 4730928 - 4586 248 7914 4594 161

Redlnd hodnota byla stanovena na zékladé predpokladanych budoucich diskontovanych prijm ze splatek jistiny a drokd.
Pti odhadech predpokladanych budoucich penéznich tokd byly vzaty do Uvahy i rizika z nesplnéni jako i skutec¢nosti, které
mohou naznacovat snizeni hodnoty. Odhadované realné hodnoty poskytnutych a pfijatych pljéek a bankovnich tvér(
vyjadfuji zmény v ivérovém hodnoceni od momentu jejich poskytnuti, jako i zmény v Urokovych sazbach, jsou-li pajcky
a Uvéry uroceny fixni trokovou sazbou.
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28.

29.

TRANSAKCE SE SPRiZNENYMI STRANAMI

Pfehled transakci a vyplyvajicich zlstatkut se spfiznénymi stranami

VSechny transakce se spfiznénymi stranami jsou zaloZeny na podminkach shodnych s transakcemi s nespriznénymi
stranami:

30. ¢ervna 2024 31. prosince 2023
v tis. K¢ Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Clenové vrcholového managementu - - - 363
Celkem - - - 363

Obdobi koncici Obdobi koncici

30. cervna 2024 30. cervna 2023
v tis. K¢ Vynosy Naklady Vynosy Naklady
Clenové vrcholového managementu - -3 345 - -3143
Celkem - -3345 - -3143

Odmény klicového vedeni Skupiny

Celkové odmény ¢lend klicového vedeni zahrnuté v osobnich ndkladech za obdobi koncici 30. ¢ervna 2024 jsou ve vysi
3345 tis. K¢ (obdobi koncici 30. ¢ervna 2023: 3 143 tis. KE) a v plné vysi spadaji do kategorie kratkodobych
zaméstnaneckych pozitka.

SOUDNI SPORY

Skupiné neni zndmo Zadné jiné soudni fizeni, ani si neni védoma, Ze by jakékoli takové soudni fizeni mélo byt zahajeno,
vyjma niZze uvedenych.

Pasivni spory — Skupina v pozici strany Zalované:

Spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. (,,Spolec¢nost”) byla ucastnikem jednoho soudniho fizeni vedeného u Méstského soudu
v Praze, jako soudu prvniho stupné, pod sp. zn. 69 Cm 89/2022, resp. u Vrchniho soudu v Praze, pod sp. zn. 14 Cmo
230/2023, jako odvolaciho soudu, v ném? se poboény spolek OSMA — CR — 0J022, ICO: 011 86 183, se sidlem SNP 3876,
430 01 Chomutov, zapsany ve spolkovém rejst¥iku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, oddil L, vlozka 8825
(,,spolek OSMA”), jako navrhovatel, domahal vysloveni neplatnosti usneseni valné hromady Spoleénosti konané dne 21.
6. 2022, jimzZ tato valna hromada Spolecnosti schvalila vyporadani hospodarského vysledku Spolecnosti za rok 2021 tak,
Ze zisk za tento rok 2021 po zdanéni ve vysi 76 579 tis. K¢ bude preveden na Ucet nerozdéleného zisku predchozich let.
Méstsky soud v Praze vydal usneseni €. j. 69 Cm 89/2022-44 ze dne 21. 6. 2023, kterym byl navrh spolku OSMA na
vysloveni neplatnosti napadaného usneseni valné hromady Spolecnosti zamitnut a spolku OSMA byla uloZena povinnost
zaplatit Spole¢nosti nahradu néaklad( fizeni. Proti tomuto usneseni soudu prvniho stupné podal spolek OSMA odvolani
k Vrchnimu soudu v Praze. V odvolacim fizeni Vrchni soud v Praze vydal usneseni €. j. 14 Cmo 230/2023-74 ze dne 22. 2.
2024, kterym zménil usneseni soudu prvniho stupné tak, Ze se nevyslovuje neplatnost napadeného usneseni valné
hromady Spolecnosti, a dale byla Spolec¢nosti uloZena povinnost zaplatit spolku OSMA do tfi dnd od pravni moci tohoto
usneseni ndklady fizeni. Spolkem OSMA napadené usneseni valné hromady Spolecnosti tak zlstava v platnosti. Dle
dostupnych informaci spolek OSMA nepodal proti rozhodnuti Vrchniho soudu v Praze dovolani a spor je v tuto chuvili
pravomocné ukoncen

Aktivni spory — Skupina v pozici strany Zalobce:

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. byla Gcastnikem soudniho fizeni vedeného u Obvodniho soudu pro Prahu 1 ve véci
vymahani poskytnutého a neuhrazeného Uvéru vcetné jeho pfislusenstvi spole¢nosti RESSPORT Economy a.s. Dne
26. 1. 2023 byl vydan platebni rozkaz, proti némuz byl ze strany Zalované jesté v roce 2023 podan odpor. Dne 7. 3. 2024
vsak nabyl pravni moci a Spolecnost prostiednictvim Exekucniho Uradu v Berouné zahdjila vymahani exekucni cestou
s planovanou drazbou majetku spolec¢nosti RESSPORT Economy, a.s. za Ucelem pokryti pohledavky a spojenych nakladd.
Dne 5. 8. 2024 spole¢nost RESSPORT Economy a.s. vstoupila do insolvence a exekuce majetku tak byla pozastavena.
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30. NASLEDNE UDALOSTI

Dne 8. Cervence 2024 se konala valna hromada spolec¢nosti Tatry moutain resorts, a.s., pfi niz doslo k upisovani novych
akcii, pficemz Skupina jakoZto akcionaf se tohoto Upisu nezucastnila. V disledku tak poklesl obchodni podil Skupiny ze
14,8 % na 7,62 %.

Z4adné dal$i vyznamné udalosti s dopadem na finanéni situaci a vykonnost Skupiny v obdobi po rozvahovém dni do data
schvaleni mezitimni konsolidované ucetni zavérky nenastaly.

31. SCHVALENi UCETNi ZAVERKY

Tato mezitimni konsolidovana Ucetni zavérka byla schvalena predstavenstvem a vydana ke zverejnéni dne 26. zari 2024.
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